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Názov 

Sfdlo 
Zastúpená 
IČO 
DIČ 

j Názov 

Sldlo 

Zastúpená 

ICO 

j Kysucká nemocnica s 
_;:.:.'\irou Cadca 
Kysucká nemocnica s 

i lnltou Čadca 
Palárikova 2311 , 02?.16 
čadca 
Ing. Martin 
šenfeld1MBA 
1Z335469 

! DIČ j 2020552083 

:c.~:roúcM l!IW~A v~ · ra~m:ru 
:FM\Jl..TA MOW.fci'VA 
Námestie A. H . ku 48, 034 01 Ružomberok 
prof. UDr. Anton LACKO, CSc., dekan FZ KU 

37801279 
?021512427 

/d'alej 1 vysoká škola/ 
a 

/ďalej len lkollace pracovisko/ 
uzatvárajú 

pre študentov vysokoškolského baka árskeho štllďia: 

1:sko1 ~~vá 
1 Bydlisko 

Program 

Podm' 

1. 

2„ 

3. 
4. 

5. 
6. 
7. 
8. 

9. 

02355 v~ ·n;;· 
= OVA'YB!$1YO 

Ružocrberok 01.ŕ.20'12. 
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prof. MUDr. Anton LACKO, CSc. 
dekan Fakulty zdravotnlctva KU 

hodln, 

raxe, môže Ako'Jace 
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